Planilha1

PORTARIA Nº 036/2022-GDPG/DPPB                                                                                                               João Pessoa, 27 de janeiro de 2022

                               O Defensor Público-Geral do Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE designar o(s) Defensor (es) Público(s) para participar(em)

do PLANTÃO JUDICIÁRIO, conforme a seguir:

  PLANTÃO JUDICIÁRIO - Período: 31.01 A 27.02.2022

GRUPO 1

     JOÃO PESSOA, BAYEUX, CABEDELO, SANTA RITA, ALHANDRA, CAAPORÃ, CONDE, ITABAIANA e PEDRAS DE FOGO.

Data Defensor Comarca/Vara Fone/zap Plantonista

  PLANTÃO CÍVEL PLANTÃO CÍVEL

31 a 06.02.2022 MARIA DA PENHA CHACON 8° JUIZADO ESPECIAL CÍVEL DA CAPITAL (83) 99129-0254

07 a 13.02.2022 ALICE ALVES COSTA ARANHA 12° VARA CÍVEL DA CAPITAL (83) 99633-8339

14 a 20.02.2022 MARIA DO ROSARIO LIMA SILVA 4° VARA DE FAMÍLIA DA CAPITAL (83) 99645-8467

21 a 27.02.2022 MERCIA MARIA ARAUJO LIMA 2° VARA REGIONAL DE FAMILIA DE MANGABEIRA  (83) 98832-4483

  PLANTÃO CRIMINAL PLANTÃO CRIMINAL

31 a 06.02.2022 ANTONIO ALBERTO COSTA BATISTA 1° VARA REGIONAL CRIMINAL DE MANGABEIRA (83) 98617-0462

07 a 13.02.2022 REGINALDO DE SOUSA RIBEIRO 1° VARA MISTA DE CABEDELO (83) 98830-0319

14 a 20.02.2022 HERCILIA MARIA RAMOS REGIS 4° VARA CRIMINAL DA CAPITAL (83) 99915-0177

21 a 27.02.2022 FRANCISCO FREIRE DE F. FILHO 3° VARA MISTA DE ITABAIANA  (83) 98874-7812

GRUPO 2

      CAMPINA GRANDE, ALAGOA NOVA, BOQUEIRÃO, CUITÉ, ESPERANÇA, INGÁ, QUEIMADAS, UMBUZEIRO, JUAZEIRINHO, MONTEIRO, POCINHOS,
PICUÍ, SERRA BRANCA, REMÍGIO, SOLEDADE e SUMÉ.

Data Defensor Comarca/Vara Fone/zap Plantonista

  PLANTÃO CÍVEL PLANTÃO CÍVEL

31 a 06.02.2022 VALERIA CLEMENTINO DE ALMEIDA  5° VARA DE FAMÍLIA DE CAMPINA GRANDE (83) 98866-5020

07 a 13.02.2022 GILVAN DE ALCANTARA GUSMAO 1° VARA CÍVEL DE CAMPINA GRANDE (83) 99135-5650

14 a 20.02.2022 GERCILENA SUCUPIRA MEIRA VARA DE SUCESSÕES DE CAMPINA GRANDE (83) 98828-0313

21 a 27.02.2022 ENRIQUIMAR DUTRA DA SILVA TURMA RECURSAL DE CAMPINA GRANDE-  JUIZ 03 (83) 98816-4728

  PLANTÃO CRIMINAL PLANTÃO CRIMINAL

31 a 06.02.2022 ANAIZA DOS SANTOS SILVEIRA 2° VARA MISTA DE ESPERANÇA  (83) 99151-9655

07 a 13.02.2022 LAIS DE QUEIROZ NOVAIS POCINHOS (83) 98610-8362

14 a 20.02.2022 PAULO SERGIO GARCIA DE ARAUJO 4° VARA CRIMINAL DE CAMPINA GRANDE (83) 99971-8338

21 a 27.02.2022 ODINALDO ESPINOLA 3° CRIMINAL DE CAMPINA GRANDE (83) 99972-4129

GRUPO 3

      GUARABIRA, ALAGOA GRANDE, AREIA, ALAGOINHA, ARARUNA, BANANEIRAS, BELÉM, GURINHÉM, JACARAÚ, MAMANGUAPE, SAPÉ,    RIO TINTO e

SOLÂNEA.

Data Defensor Comarca/Vara Fone/zap Plantonista

31 a 06.02.2022 ALINE ARAUJO SALES DA SILVA 2° VARA MISTA DE SAPÉ (83) 99387-1912

07 a 13.02.2022 ODONILDO DE SOUSA MANGUEIRA 4°VARA MISTA DE GUARABIRA (83) 98717-1544

14 a 20.02.2022 MARIA DO ROSARIO DE LIMA RIO TINTO (83) 98724-6813

21 a 27.02.2022 LAURA NEUMA CAMARA BONFIM SALES AREIA (83) 99139-4632

GRUPO 4

      PATOS, ÁGUA BRANCA, COREMAS, ITAPORANGA, PIANCÓ, POMBAL, PRINCESA ISABEL, SANTA LUZIA, TAPEROÁ e TEIXEIRA.

Data Defensor Comarca/Vara Fone/zap Plantonista

31 a 06.02.2022 MARIA DOS REMEDIOS MENDES OLIVEIRA 1° VARA MISTA DE PIANCÓ (83) 99967-2105

07 a 13.02.2022 IARA BONAZZOLI ÁGUA BRANCA (83) 99943-4221

14 a 20.02.2022 JOSE GERARDO RODRIGUES JUNIOR 7° VARA MISTA DE PATOS (87) 99656-8018

21 a 27.02.2022 ANTONIO OSMAN XAVIER DA ROCHA 2° JUIZADO ESPECIAL MISTO DE PATOS (83) 99144-1010

GRUPO 5

      SOUSA, CAJAZEIRAS, CATOLÉ DO ROCHA, CONCEIÇÃO, SÃO BENTO, SÃO JOSÉ DE PIRANHAS e SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE.

Data Defensor Comarca/Vara Fone/zap Plantonista

31 a 06.02.2022 CLAYVNER CAVALCANTI  4° VARA MISTA DE CAJAZEIRAS  (82) 99327-2896

07 a 13.02.2022 FERNANDO ENEAS DE SOUZA 7° VARA MISTA DE SOUSA (83) 99689-4490

14 a 20.02.2022 MARIA JUVINETE ANACLETO 1° VARA MISTA DE SOUSA    (83) 99985-2187

21 a 27.02.2022 LUIZ HUMBERTO DA SILVA CONCEIÇÃO (83) 99633-1213

      Ricardo José Costa Souza Barros

      Defensor Público-Geral do Estado da Paraíba

Página 1